

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

92	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA, CALIBRE: N° 20 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	160			160	2,75	440,00	dois reais e setenta e cinco centavos	quatrocentos e quarenta reais
----	--	-----	---------	-----	--	--	-----	------	--------	---------------------------------------	-------------------------------

*P*

*[Handwritten signature]*

Comissão de Licitação  
Fl. 1297  
Moreira Nova - 08

*[Handwritten signature]*

# SUPERFIO

## FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

93	SONDA DE FOLLEY VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS, 0 N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA, CALIBRE: N° 22 COM BALÃO (5CC)	UND	TOP MED	100	100	2,75	275,00	dois reais e setenta e cinco centavos	duzentos e setenta e cinco reais
----	--	-----	---------	-----	-----	------	--------	---------------------------------------	----------------------------------

Q

Comissão de Licitação  
**FL. 1298**  
 Morada Nova - 68

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

94	<p>SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACAHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANETE ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER Á LEGISLAÇÃO SANTITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: N° 16 COM BALÃO (5CC).</p>	UND	TOP MED	36	36	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
----	--	-----	---------	----	----	----	----	------	--------	-------------------------------	--

*e*

Comissão de Licitação  
 FL. 1299  
 Morada Nova - 08

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

95	SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANETE ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER Á LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: N° 18 COM BALÃO (5CC).	UND	TOP MED	48	48	3,70	177,60	três reais e setenta centavos	cento e setenta e seis reais e sessenta centavos
----	---	-----	---------	----	----	------	--------	-------------------------------	--

e

Comissão de Licitação  
 FL. 1300  
 Maratã Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF.06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA -- CEARÁ -- FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

96	SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCrustANTE, PONTA PROXIMAL, CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANETE ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: N° 20 COM BALÃO (5CC).	UND	TOP MED	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
----	---	-----	---------	----	----	------	--------	-------------------------------	--

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

Comissão de Licitação  
**FL. 1301**  
 Morada Nova - Ce

*(Handwritten signature)*

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

97	SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANETE ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: N° 22 COM BALÃO (5CC).	UND	TOP MED	36	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
----	--	-----	---------	----	----	----	------	--------	-------------------------------	--

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*

Comissão de Licitação  
Fl. 1302  
Mora da Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

98	SONDA DE FOLLEY TRÊS VIAS, 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, CAPACIDADE DO BALÃO DEVERÃO ESTAR ESTAMPADO EM LOCAL VISÍVEL E PERMANETE ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. CALIBRE: N° 24 COM BALÃO (5CC).	UND	TOP MED	36	36	36	3,70	133,20	três reais e setenta centavos	cento e trinta e três reais e vinte centavos
99	SONDA GASTRONÔMICA N°20	UND	EMBRAMED	48	48	48	120,00	5.760,00	cento e vinte reais	cinco mil, setecentos e sessenta reais

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

Comissão de Licitação  
**Fl. 1303**  
 Morada Nova - 08

*(Handwritten signature)*

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

100	SONDA NASOGÁSTRICA N°06 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO. ESPESSURA DA SONDA: 6MM. ESTÉRIL. ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESAGRTÁVEL (USO) ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	MEDSONDA	15	0,56	8,40	cinquenta e seis centavos de real	oito reais e quarenta centavos
-----	---	-----	----------	----	------	------	-----------------------------------	--------------------------------

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

Comissão de Licitação  
Fl. 1304  
Morada Nova - CE



# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF.06.179.161-0

RUA .JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

101	SONDA NASOGÁSTRICA Nº08 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO: ESPESSURA DA SONDA: 6MM; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO) ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	MEDSONDA	15				15	0,65	9,75	sessenta e cinco centavos de real	noze reais e setenta e cinco centavos
-----	---	-----	----------	----	--	--	--	----	------	------	-----------------------------------	---------------------------------------

Comissão de Licitação  
 1305  
 Empresa Nova - Co

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA – CEARÁ – FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

102	SONDA NASOGÁSTRICA Nº 10 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATORIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO: ESPESSURA DA SONDA: 6MM; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO) ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	MEDSONDA	50	50	0,65	32,50	sessenta e cinco centavos de real	trinta e dois reais e cinquenta centavos
-----	--	-----	----------	----	----	------	-------	-----------------------------------	--

*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

Comissão de Licitação  
Fl. 1306  
Morada Nova

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

SONDA NASOGÁSTRICA Nº12	DISPOSITIVO PARA	INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS	CORPORAIS PARA DRENAGEM	DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU	EXCREÇÕES) OU DE	ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES	DIVERSAS	(HIDRATAÇÃO, CONTRASTES,	MEDICAMENTOS), EM CASO DE	SONDAS RESPIRATÓRIAS,	ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO	OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA	E NASOGÁSTRICA PARA	DRENAGEM GÁSTRICA E	INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E	MEDICAÇÃO NO TRATO	GÁSTRICO: ESPESSURA DA	SONDA: 6MM; ESTÉRIL;	ATÓXICA; APROGÊNICO;	DESCARTÁVEL (USO ÚNICO);	TODAS AS SONDAS	DESCARTÁVEIS SÃO	COMPOSTAS DE TUBO DE PVC	ATÓXICO FLEXÍVEL COM	MODELO DE FURAÇÃO	ESPECÍFICA E CONECTOR COM	TAMPA	103	UND	MEDSONDA	15	0,65	9,75	sessenta e cinco centavos de real	nove reais e sessenta e cinco centavos
-------------------------	------------------	----------------------	-------------------------	--------------------------	------------------	---------------------------	----------	--------------------------	---------------------------	-----------------------	---------------------------	----------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	------------------------	----------------------	----------------------	--------------------------	-----------------	------------------	--------------------------	----------------------	-------------------	---------------------------	-------	-----	-----	----------	----	------	------	-----------------------------------	--

*e*

*[Handwritten signature]*

Comissão de Licitação  
Fl. 1307  
Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

104	<p>SONDA NASOGÁSTRICA Nº 14 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO: ESPESURA DA SONDA: 6MM; ESTÉRIL; ATÓXICA; APROGÊNICO; DESACRÍVEL (USO) ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA</p>	UND	15	MEDSONDA	15	0,75	11,25, setenta e cinco centavos de real	onze reais e vinte e cinco centavos
-----	---	-----	----	----------	----	------	---	-------------------------------------

Comissão de Licitação  
Fl. 1308  
Morada Nova - RR

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

105	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO; ESPESSURA DA SONDA: 6MM; ESTÉRIL; ATÓXICA; APROGÊNICO; DESACRÁTVEL (USO) ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	MEDSONDA	30			30	0,80	24,00	oitenta centavos de real	vinte e quatro reais
-----	--	-----	----------	----	--	--	----	------	-------	--------------------------	----------------------



# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

106	SONDA NASOGÁSTRICA Nº18 DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATORIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO, GÁSTRICA E NASOGÁSTRICA PARA DRENAGEM GÁSTRICA E INTRODUÇÃO DE SOLUÇÃO E MEDICAÇÃO NO TRATO GÁSTRICO; ESPESSURA DA SONDA: 6MM; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	MEDSONDA	15	50	65	0,90	58,50	noventa centavos de real	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
107	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 14 SONDA URETRAL Nº 08 - DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	SILMAG	400	400	400	19,50	7.800,00	dezenove reais e cinquenta centavos	sete mil e oitocentos reais
108		UND	SILMAG	10000	10000	10000	0,60	6.000,00	sessenta centavos de real	seis mil reais

Comissão de Licitação  
FL. 1310  
Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

109	SONDA URETRAL Nº 10 - DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, CLICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UND	SILMAG	10000	10000	0,60	6.000,00	sessenta centavos de real	seis mil reais.
110	SONDA URETRAL Nº 12 - DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, CLICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	SILMAG	10000	100	0,60	6.060,00	sessenta centavos de real	seis mil e sessenta reais
111	SONDA URETRAL Nº 14 - DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, CLICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	SILMAG	10000	100	0,65	6.565,00	sessenta e cinco centavos de real	seis ml, quinhentos e sessenta e cinco reais

Comissão de Licitação  
FL. 13M  
Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



112	SONDA URETRAL Nº 16 - DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENT, E, ATRAUMÁTICO, CLICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	SILMAG	5000	100	5100	0,70	3.570,00	setenta centavos de real	três mil, quinhentos e setenta reais
113	SONDA URETRAL Nº 18 - DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENT, E, ATRAUMÁTICO, CLICONIZADO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA TIPO DE ESTE	UNIDADE	SILMAG	5000		5000	0,78	3.900,00	setenta e oito centavos de real	três mil e novecentos reais
114	TORNEIRA TRÊS VIAS	UNIDADE	POLYMED		100	100	0,72	72,00	setenta e dois centavos de real	setenta e dois reais
115	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 3.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais
116	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 3.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais
117	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 4.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais
118	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 4.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais
119	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 5.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais
120	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 5.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI		20	20	3,95	79,00	três reais e noventa e cinco centavos	setenta e nove reais



# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARA - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS.	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
121	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 6.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			25		25	3,95	98,75	três reais e noventa e cinco centavos	noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
122	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 6.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			25		25	3,95	98,75	três reais e noventa e cinco centavos	noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
123	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 7.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			60		60	3,95	237,00	três reais e noventa e cinco centavos	duzentos e trinta e sete reais
124	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 7.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			60		60	3,95	237,00	três reais e noventa e cinco centavos	duzentos e trinta e sete reais
125	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 8.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			50		50	3,95	197,50	três reais e noventa e cinco centavos	cento e noventa e sete reais e cinquenta centavos
126	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO/CUFF Nº 8.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			30		30	3,95	118,50	três reais e noventa e cinco centavos	cento e dezasseis reais e cinquenta centavos
127	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF Nº 3.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			30		30	2,95	88,50	dois reais e noventa e cinco centavos	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
128	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF Nº 3.5 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			30		30	2,95	88,50	dois reais e noventa e cinco centavos	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
129	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO/CUFF Nº 4.0 MM ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	CIRUTI			30		30	2,95	88,50	dois reais e noventa e cinco centavos	oitenta e oito reais e cinquenta centavos
TOTAL LOTE										336.831,35	trezentos e trinta e seis mil, oitocentos e trinta e um reais e trinta e cinco centavos	
LOTE V - FIO												
1	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO ALGODÃO / POLIESTER Nº 0, APROXIMADAMENTE 75 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON			18		18	36,00	648,00	trinta e seis reais	seiscentos e quarenta e oito reais
2	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO ALGODÃO/POLIESTER Nº 2-0, APROXIMADAMENTE 75 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON			12		12	36,00	432,00	trinta e seis reais	quatrocentos e trinta e dois reais

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



3	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CAT GUT CROMADO Nº 0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON		50	50	69,00	3.450,00	sessenta e nove reais	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CAT GUT CROMADO Nº 1-0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON		50	50	69,00	3.450,00	sessenta e nove reais	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
5	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CAT GUT CROMADO Nº 2-0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	5	40	45	69,00	3.105,00	sessenta e nove reais	três mil, cento e cinco reais
6	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO CAT GUT CROMADO Nº 3-0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON		12	12	69,00	828,00	sessenta e nove reais	oitocentos e vinte e oito reais
7	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE		24	24	29,50	708,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	setecentos e oito reais
8	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 0, LAÇADO APROXIMADAMENTE 150 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3,5 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE		24	24	29,50	708,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	setecentos e oito reais
9	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 2-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	15	12	27	29,50	796,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	setecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
10	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 3-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3,5 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	60	24	84	29,50	2.478,00	vinte e nove reais e cinquenta centavos	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais

# SUPERFIO

## FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



11	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 4-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM AGULHA 3/8 CÍRCULO, NO MÍNIMO 2,5 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	5	24	29	29,50	855,50	vinhe e nove reais e cinquenta centavos	oito reais e cinquenta e cinco centavos
12	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO NYLON Nº 5-0, APROXIMADAMENTE 45 CM COM	CAIXA COM 24 UNIDADES	PROCARE	5	12	17	29,50	501,50	vinhe e nove reais e cinquenta centavos	quinze reais e um real e cinquenta centavos
13	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO POLIGLACTINA 9/10 OU VICRYL, Nº 0, APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 36 UNIDADES	BIOLINE		30	30	180,00	5.400,00	cento e oitenta reais	cinco mil e quatrocentos reais
14	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO POLIGLACTINA 9/10 OU VICRYL, Nº 1-0, APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 36 UNIDADES	BIOLINE		30	30	180,00	5.400,00	cento e oitenta reais	cinco mil e quatrocentos reais
15	FIO CIRÚRGICO PARA SUTURA TIPO POLIGLACTINA 9/10 OU VICRYL, Nº 2-0, APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 3,5 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 36 UNIDADES	BIOLINE		18	18	180,00	3.240,00	cento e oitenta reais	três mil, duzentos e quarenta reais
16	FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 2.0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 36 UNIDADES	SHALON	120		120	2,88	345,60	dois reais e oitenta e oito centavos	três reais e quatrocentos e sessenta centavos
17	FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 3.0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	CAIXA COM 36 UNIDADES	SHALON	120		120	2,88	345,60	dois reais e oitenta e oito centavos	três reais e quatrocentos e sessenta centavos
18	FIO DE SUTURA CAT-GUT SIMPLES 4.0 APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	UND	SHALON	120		120	2,88	345,60	dois reais e oitenta e oito centavos	três reais e quatrocentos e sessenta centavos

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Comissão de Licitação  
13/16  
MORADA NOVA - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
19	FIO DE SUTURA 6.0, APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	UND	SHALON	120				120	1,20	144,00	um real e vinte centavos	cento e quarenta e quatro reais
20	FIO DE SUTURA NYLON 6.0, APROXIMADAMENTE 70 CM COM AGULHA 1/2 CÍRCULO, NO MÍNIMO 4 CM, PONTA CÔNICA	UND	PORTEX	120				10	27,00	270,00	vinte e sete reais	duzentos e setenta reais
<b>LOTE VI - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PERMANENTE</b>									<b>TOTAL LOTE</b>	<b>33.451,30</b>	<b>trinta e três mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta centavos</b>	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
1	ALMOTOLIA PLÁSTICA INCOLOR 500 ML.	UNID	J PROLAB	150		30		180	3,60	648,00	três reais e sessenta centavos	seiscentos e quarenta e oito reais
2	APARELHO DE ALIERI-AO DE PRESSÃO ARTERIAL COMPLETO, COM MANGUITO, PERA, BRACADEIRA, MONOMETRO E ESTETOSCOPIO.	UNID	ACCUMED	45		12		57	67,00	3.819,00	sessenta e sete reais	três mil, oitocentos e doze reais
3	APARELHO PARA AEROSOL (NIBULIZACAO) COMPLETO COM MÁSCARAS ADULTO E INFANTIL 220v	UNID	NS	60				60	170,00	10.200,00	cento e setenta reais	dez mil e duzentos reais
4	CANULA DE GUEDEL Nº 1	UNID	GOODCOME			5		5	2,40	12,00	dois reais e quarenta centavos	doze reais
5	CANULA DE GUEDEL Nº 2	UNID	GOODCOME			5		5	2,40	12,00	dois reais e quarenta centavos	doze reais
6	CANULA DE GUEDEL Nº 3	UNID	GOODCOME			5		5	2,40	12,00	dois reais e quarenta centavos	doze reais
7	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNID	GOODCOME			5		5	2,40	12,00	dois reais e quarenta centavos	doze reais
8	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO MANUAL PARA ANESTESIA INFANTIL BARAKA COM BALÃO 1.0 L SILICONE AUTOCLAVEL COM TRAQUEIA DE SILICONE +ENTRADA E MÁSCARA DE GAS.	UNID	PROTEC			10		10	260,00	2.600,00	duzentos e sessenta reais	dois mil e seiscentos reais
9	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO MANUAL ADULTO KT-5 COM BALÃO 2.3 l. SILICONE AUTOCLAVEL	UNID	TAKAOKA			20		20	760,00	15.200,00	setecentos e sessenta reais	quinze mil e duzentos reais
10	KIT LARINGOSCOPIO + LAMINAS CURVAS ADULTA (1,2,3,4 E 5) EM AÇO INOXIDAVEL AUTOCLAVEL	UNID	IMD			3		3	390,00	1.170,00	trezentos e noventa reais	um mil, cento e setenta reais

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANT. ESF.	QUANT. LAB.	QUANT. HOSP.	QUANT. CAPS.	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSO UNITARIO	EXTENSO TOTAL
11	KIT PARA NEBULIZADOR ADULTO	UNID	DARU	100				100	6,80	680,00	seis reais e oitenta centavos	seiscentos e oitenta reais
12	KIT PARA NEBULIZADOR INFANTIL	UNID	DARU	100				100	6,80	680,00	seis reais e oitenta centavos	seiscentos e oitenta reais
13	TERMOMETRO CLINICO PARA AFERICAO DA TEMPERATURA CORPORAL	UND	ACCUMED	120		40		160	5,96	953,60	cinco reais e noventa e seis centavos	noventa e seis reais e sessenta e seis centavos
<b>TOTAL LOTE</b>										<b>35.998,60</b>	<b>trinta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta centavos</b>	
<b>LOTE VII - FRALDAS</b>												
1	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P - COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORCAO E DISTRIBUICAO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL	UND	MARDAN	2000				2000	0,98	1.960,00	noventa e oito centavos de real	um mil, novecentos e sessenta reais
2	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M - COM FORMATO ANATOMICO. SISTEMA DE ABSORCAO E DISTRIBUICAO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTAVEL	UND	MARDAN	4500				4500	0,88	3.960,00	oitenta e oito centavos de real	três mil, novecentos e sessenta reais

Comissão de Licitação  
FL. 1317

Morada Nova - ES

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM



3	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G - COM FORMATO ANATÔMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL	UND	MARDAN	6000	6000	0,88	5.280,00	oitenta e oito centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta reais
4	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO XXG - COM FORMATO ANATÔMICO. SISTEMA DE ABSORÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FLUXO, COM ALOE VERA. COM FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS QUE PERMITE ABRIR E FECHAR SEM ESTRAGAR A FRALDA. COM ELASTANO PARA AJUSTE NA PERNA E CINTURA AJUSTÁVEL	UND	MARDAN	7000	7000	1,25	8.750,00	um real e vinte e cinco centavos	oito mil, setecentos e cinquenta reais
5	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA GRANDE - PACOTE C/30 UNID COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	PACOTE	MARDAN	360	360	15,50	5.580,00	quinze reais e cinquenta centavos	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
6	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE - PACOTE C/30 UNID COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	PACOTE	MARDAN	100	100	13,20	1.320,00	treze reais e vinte centavos	um mil, trezentos e vinte reais
7	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO MÍDIO - PACOTE C/30 UNID COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	PACOTE	MARDAN	100	100	10,20	1.020,00	dez reais e vinte centavos	um mil e vinte reais

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

1	<p>AVENTAL PLUMBERO PADRAO 120 X 75 CM TAMBEM CONHECIDO COMO AVENTAL DE CHUMBO PARA PROFISSIONAIS QUE UTILIZEM RAIOS X DIAGNÓSTICOS. EQUIVALÊNCIA EM CHUMBO DE 0,25 MM. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO. ACABAMENTO EM NYLON IMPERMEÁVEL</p>	UND	KONEX	1	1	1.135,00	1.135,00	1.135,00	um mil, cento e trinta e cinco reais	um mil, cento e trinta e cinco reais
2	<p>CHASSI RADIOGRÁFICO + ECRAN BASE VERDE COM JANELA. TAMBÉM CONHECIDO COM CHASSI RADIOLÓGICO PARA PELÍCULAS DE RAIOS X, FABRICADO EM ALUMÍNIO E CANTOS EM NYLON DE ALTO IMPACTO. COM EXCLUSIVO SISTEMA DE FECHAMENTO COM TRAVAS TIPO PUSH, JANELA DE IDENTIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM VÁRIOS MODELOS DE CÂMARAS DE IDENTIFICAÇÃO. ÁREA INTERNA REVESTIDA EM ESPUMA MANTENDO O PERFEITO CONTATO ENTRE O FILME E ECRANS PROPORCIONADO NITIDEZ E QUALIDADE DE IMAGEM . ECRAN BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTER ANTI-ESTÁTICO. NO TAMANHO 18 X 24 CM.</p>	UND	KONEX	4	4	759,00	3.036,00	setecentos e cinquenta e nove reais	três mil e trinta e seis reais	três mil e trinta e seis reais

Comissão de Licitação  
1320  
Morada Nova - Ce



# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA .JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

3	CHASSI RADIOGRÁFICO + ECRAN BASE VERDE COM JANELA. TAMBÉM CONHECIDO COM CHASSI RADIOLÓGICO PARA PELÍCULAS DE RAIOS X, FABRICADO EM ALUMÍNIO E CANTOS EM NYLON DE ALTO IMPACTO. COM EXCLUSIVO SISTEMA DE FECHAMENTO COM TRAVAS TIPO PUSH, JANELA DE IDENTIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM VÁRIOS MODELOS DE CÂMARAS DE IDENTIFICAÇÃO. ÁREA-INTERNA REVESTIDA EM ESPUMA MANTENDO O PERFEITO CONTATO ENTRE O FILME E ECRANS PROPORCIONADO NITIDEZ E QUALIDADE DE IMAGEM. ECRAN BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTER ANTI-ESTÁTICO. NO TAMANHO 24 X 30 CM	UND	KONEX	4	4	1.097,00	4.388,00	um mil e noventa e sete reais	quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais
---	---	-----	-------	---	---	----------	----------	-------------------------------	--

R

Comissão de Licitação  
Fl. 1321  
Fortaleza Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF.06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

4	UND	CHASSI RADIOGRÁFICO + ECRAN BASE VERDE COM JANELA. TAMBÉM CONHECIDO COM CHASSI RADIOLÓGICO PARA PELÍCULAS DE RAIOS X, FABRICADO EM ALUMÍNIO E CANTOS EM NYLON DE ALTO IMPACTO. COM EXCLUSIVO SISTEMA DE FECHAMENTO COM TRAVAS TIPO PUSH, JANELA DE IDENTIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM VÁRIOS MODELOS DE CÂMARAS DE IDENTIFICAÇÃO. ÁREA INTERNA REVESTIDA EM ESPUMA MANTENDO O PERFEITO CONTATO ENTRE O FILME E ECRANS PROPORCIONADO NITIDEZ E QUALIDADE DE IMAGEM . ECRAN BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTER ANTI-ESTÁTICO. NO TAMANHO 30 X 40 CM	4	KONEX	4	4	1.604,00	6.416,00	um mil, seiscentos e quatro reais	seis mil, quatrocentos e dezessete reais
---	-----	---	---	-------	---	---	----------	----------	-----------------------------------	--

④

*[Handwritten signature]*

Comissão de Licitação  
**Fl. 1322**  
 Morada Nova - Ce

*[Handwritten signature]*

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

5	LUND	KONEX	4	4	1.684,00	6.656,00	um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e quatro centos e seis mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
---	------	-------	---	---	----------	----------	--

CHASSI RADIOGRÁFICO + ECRAN  
 BASE VERDE COM JANELA.  
 TAMBÉM CONHECIDO COM  
 CHASSI RADIOLÓGICO PARA  
 PELÍCULAS DE RAIOS X,  
 FABRICADO EM ALUMÍNIO E  
 CANTOS EM NYLON DE ALTO  
 IMPACTO. COM EXCLUSIVO  
 SISTEMA DE FECHAMENTO COM  
 TRAVAS TIPO PUSH, JANELA DE  
 IDENTIFICAÇÃO COMPATÍVEL  
 COM VÁRIOS MODELOS DE  
 CÂMARAS DE IDENTIFICAÇÃO.  
 ÁREA INTERNA REVESTIDA EM  
 ESPUMA MANTENDO O  
 PERFEITO CONTATO ENTRE O  
 FILME E ECRANS  
 PROPORCIONADO NITIDEZ E  
 QUALIDADE DE IMAGEM .  
 ECRAN BASE VERDE ELABORADO  
 COM COMPOSTOS DE TERRAS  
 RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM  
 POLIESTER ANTI-ESTÁTICO. NO  
 TAMANHO 35 X 35 CM

Q

Comissão de Licitação  
**FL. 1323**  
 Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA .JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

6	CHASSI RADIOGRÁFICO + ECRAN BASE VERDE COM JANELA. TAMBÉM CONHECIDO COM CHASSI RADIOLÓGICO PARA PELÍCULAS DE RAIOS X, FABRICADO EM ALUMÍNIO E CANTOS EM NYLON DE ALTO IMPACTO. COM EXCLUSIVO SISTEMA DE FECHAMENTO COM TRAVAS TIPO PUSH, JANELA DE IDENTIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM VÁRIOS MODELOS DE CÂMARAS DE IDENTIFICAÇÃO. ÁREA INTERNA REVESTIDA EM ESPUMA MANTENDO O PERFEITO CONTATO ENTRE O FILME E ECRANS PROPORCIONADO NITIDEZ E QUALIDADE DE IMAGEM. ECRAN BASE VERDE ELABORADO COM COMPOSTOS DE TERRAS RARAS, LAVÁVEL, COM BASE EM POLIESTER ANTI-ESTÁTICO. NO TAMANHO 35 X 43 CM	UND	KONEX	4	4	1.928,00	7.712,00	um mil, novecentos e vinte e oito reais sete mil, setecentos e doze reais
7	EXAUSTOR CAMARA ESCURA EM ACO PINTADO, 220V. INDICADO PARA CIRCULACAO DO AR DENTRO DA CAMARA ESCURA DE SALAS DE RAIOS X DIAGNOSTICOS. FABRICADO EM ACO TRATADO E PINTADO TOTALMENTE A PROVA DE LUZ COM MOTOR DE 1280 RPM.EQUIPAMENTO DE USO OBRIGATORIO CONFORME PORTARIA 453 DO MINISTERIO DA SADDE. TAMANHO: 400X300X300MM	UND	KONEX	1	1	1.026,00	1.026,00	um mil e vinte e seis reais

Comissão de Licitação  
1326  
Morada Nova

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR,1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

8	FILMES RADIOLOGICOS DE BASE VERDE DO TIPO BI EMULSIONADO E DE GRÃOS SUPERFINOS. EMBALAGEM CAIXA COM 100 PELICULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. TAMANHO 18X24CM	CAIXA	FUJI		50	50	108,00	5.400,00	cento e oito reais	cinco mil e quatrocentos reais
9	FILMES RADIOLOGICOS DE BASE VERDE DO TIPO BI EMULSIONADO E DE GRÃOS SUPERFINOS. EMBALAGEM CAIXA COM 100 PELICULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. TAMANHO 24X30CM	CAIXA	FUJI		50	50	180,00	9.000,00	cento e oitenta reais	nove mil reais
10	FILMES RADIOLOGICOS DE BASE VERDE DO TIPO BI EMULSIONADO E DE GRÃOS SUPERFINOS. EMBALAGEM CAIXA COM 100 PELICULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. TAMANHO 30X40CM	CAIXA	FUJI		50	50	300,00	15.000,00	trezentos reais	quinze mil reais
11	FILMES RADIOLOGICOS DE BASE VERDE DO TIPO BI EMULSIONADO E DE GRÃOS SUPERFINOS. EMBALAGEM CAIXA COM 100 PELICULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. TAMANHO 35X35CM	CAIXA	FUJI		50	50	306,00	15.300,00	trezentos e seis reais	quinze mil e trezentos reais

Comissão de Licitação  
 FL. 1325  
 Inorata Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA. JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

12	FILMES RADIOLOGICOS DE BASE VERDE DO TIPO BI EMULSIONADO E DE GRÃOS SUPERFIMOS. EMBALAGEM CAIXA COM 100 PELICULAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDENCIA DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. TAMANHO 35X43CM	CAIXA	FUJI			50	50	376,00	18.800,00	trezentos e setenta e seis reais	dezoito mil e oitocentos reais
13	KIT DE FIXADOR LIQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38L. COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS. 01 PARTE B C/ 0,950-0,950 LITROS DE ENDURECEDOR. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	CAIXA	D P C			30	30	178,00	5.340,00	cento e setenta e oito reais	cinco mil, trezentos e quarenta reais
14	KIT DE REVELADOR LIQUIDO CONCENTRADO PARA PREPARO DE 38L. COMPOSTO DE 01 PARTE A C/ 9,5 LITROS. 01 PARTE B C/ 0,950 LITROS E 01 PARTE C C/ 0,950 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE	UND	D P C			30	30	270,00	8.100,00	duzentos e setenta reais	oito mil e cem reais

Comissão de Licitação

FL. 1326

Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ.05.675.713/0001-79 - CGF. 06.179.161-0

RUA . JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX.: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

15	NEGATOSCOPIO PADRAO DE 2 CORPOS, CONSTRUIDO COM CHAPA DE ACO TRATADO E PINTADO, PARTE FRONTAL EM ACRILICO TRANSLUCIDO BRANCO LEITOSO, ILUMINAÇÃO ATRAVES DE 2 LAMPADAS FLUORESCENTES DE 15W COM REATOR ELETRONICO DE ALTO FATOR DE POTENCIA E ACENDIMENTO ATRAVES DE INTERRUPTOR.	UND	S. CLARA	1	1	806,00	806,00	oitocentos e seis reais	oitocentos e seis reais
16	NUMEROS DE 0 A 9 DE CHUMBO COM BASE EM PVC COM ALTURA DE 10MM CONTENDO CINCO ALGARISMOS DE CADA, TOTALIZANDO SO NUMEROS. ACOMPANHIA CAMELETA PARA COMPOSICAO DAS PALAVRAS, MAIS LETRAS D E E.	CAIXA	KONEX	1	1	89,00	89,00	oitenta e nove reais	oitenta e nove reais
17	OCULOS PLUMBIFFERO PARA PROFISSIONAIS DA AREA RADIOLOGICA COM ARMACAO EM ACRILICO E LENTES DE VIDRO PLUMBIFFERO. COM PROTEÇÃO FRONTAL DE 0,75 MM.PB. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	UND	KONEX	1	1	709,00	709,00	setecentos e nove reais	setecentos e nove reais
18	PORTA AVENTAL PLUMBIFFERO (AVENTAL DE CHUMBO) DE PAREDE COM APOIO CILINDRICO E CAPACIDADE PARA 3 AVENTAIS PLUMBIFFEROS. FIXADO NA PAREDE POR PARAFUSOS E BUCHAS. PRODUZIDO EM ACO TRATADO E PINTADO E CILINDRO EM PVC PINTADO.	UND	KONEX	1	1	557,00	557,00	quinhentos e cinquenta e sete reais	quinhentos e cinquenta e sete reais

Comissão de Licitação

FL. 1327

Morada Nova - Ce

# SUPERFIO

FIOS CIRÚRGICOS

SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0

RUA JÚLIO CÉSAR, 1013 - JARDIM AMÉRICA

FORTALEZA - CEARÁ - FONE: 3253-4113 / FAX: 3253-4113

e-mail: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

19	REGUA ESCANOGRÁFICA EM ACRILICO P/ RADIOLOGIA. TAMANHO MINIMO DE 120 CM FABRICADO EM ACRILICO COM NUMERAÇÃO E MARCADORES EM CHUMBO ONDE PERMITE NITIDA OBSERVAÇÃO EM EXAMES RADIOLOGICOS.	UND	KONEX	1	1	1.323,00	um mil, trezentos e vinte e três reais	um mil, trezentos e vinte e três reais
					<b>TOTAL LOTE</b>	110.793,00	cento e dez mil, setecentos e noventa e três reais	
					<b>TOTAL GERAL</b>	1.186.354,35	um milhão, cento e oitenta e seis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	

Condições:

Entrega: Conforme ao edital.

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

DADOS DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: SUPERFIO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

ENDEREÇO: RUA JÚLIO CÉSAR, 1013, JARDIM AMÉRICA - FORTALEZA-CE - CEP. 60.410-505

CNPJ: 05.675.713/0001-79 - CGF: 06.179.161-0 - FONE/FAX: 085-3253-4113 / 8677-0027 - E-MAIL: SUPERFIO2003@GMAIL.COM

Fortaleza, 16 de março de 2017.

  
MAURICIO PARENTE NASCIMENTO

RG: 534579 SPSP-CE

CPF: 037.257.153-00

(Representante Comercial)

